
›Türkçe ›İş ve finans Vergiler

Vergiler

İsviçre'de yaşayan, çalışan veya alışveriş yapan herkes vergi ödemek zorundadır. Vergiler devletin görevlerini
yerine getirmesine yardımcı olur.

Her yıl vergi beyannamenizi doldurmanızı isteyen bir mektup alacaksınız. Vergi beyannamesi, ne kadar gelir ve servet vergisi ödemeniz gerektiğini
belirlemek için kullanılır.

Vergiler nasıl hesaplanır?

Vergi beyannamesi doldurmanız gerekiyor mu?

Vergileri çevrimiçi hesaplayın

Vergi beyannamenizi verin

Yıllık vergi beyannamesini kolay ve hızlı bir şekilde doldurabilmek için yıl içinde gerekli belgelerin toplanması ve hazırlanması tavsiye edilir.

Vergi beyannamenize aşağıdaki belgeleri eklemelisiniz:

Süresiz oturum izni (C izni) olan kişiler
Gelirinizi ve varlıklarınızı resmi vergi beyannamesi ile beyan etmelisiniz. Vergi beyannamesini online olarak kolayca doldurabilirsiniz.

Her bir kişi ve her evli çift, yılda bir kez posta yoluyla otomatik olarak bir vergi formu alır. Bu formu doldurup Mart ayı sonuna kadar 
 teslim etmeniz gerekmektedir. Mart ayı sonuna kadar bu son tarihi karşılayamıyorsanız, doğrudan 
 bildirin.

Steuerverwaltung
( Vergilerden sorumlu makam) Steuerverwaltung
( Vergilerden sorumlu makam)

Süresiz oturum izni (C izni) olmayan kişiler
Aşağıdaki durumlarda aylık  ödersiniz:

 İsviçre'de ikamet eden ve oturma izni (C izni) olmayan ve yılda 120.000 CHF'den
az kazanan tüm yabancı çalışanlar için geçerlidir.

 doğrudan maaştan kesilir. Bu, işvereniniz tarafından düzenlenir. Kesilen tutar
kanton  aktarılır. Federal, kanton ve belediye gelir vergilerini içerir.

Quellensteuer ( Doğrudan yabancı işçilerin gelirinden kesilen vergi)

Daimi oturma iznine (C izni) sahip değilseniz, St.Gallen Kantonu'nda yaşıyor / ikamet ediyor ve burada maaş alıyor●●

Yurtdışında ikamet eden ve İsviçre'de gelir elde eden (örneğin, 
, 

, konuşmacılar, sporcular, sanatçılar).

●● Grenzgänger ( İsviçre'de yaşamayan ancak burada çalışan
insanlar. İsviçre sınırından geçiyorsunuz.) Wochenaufenthalter ( Birisi hafta içi iş yerine veya eğitim kurumuna yakın bir yerde
yaşıyor, ancak yaşam merkezi başka bir ikamet yerinde (resmi ikametgah))

Quellensteuer ( Doğrudan yabancı işçilerin gelirinden kesilen vergi)

Quellensteuer ( Doğrudan yabancı işçilerin gelirinden kesilen vergi)
Steuerverwaltung ( Vergilerden sorumlu makam)

Maaş doğrudan kaynağında vergilendirilir, bunun için vergi beyannamesi doldurmanız gerekmez.

Ancak, başka (diğer) geliriniz veya varlıklarınız varsa, bunlar geriye dönük olarak uygun şekilde değerlendirilecektir. Daha sonra ayrıca bir vergi
beyannamesi vermeniz gerekecektir. 

Gelir ve mal beyanı için belgeler
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https://www.hallo.sg.ch/tr.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/arbeit-finanzen.html
https://www.sg.ch/steuern-finanzen/steuern/steuerkalkulator.html


St.Gallen Kantonu Bilgi / Formlar / Yönergeler

İletişim noktaları
Bölgenizdeki doğru iletişim noktasını, tavsiyeyi veya yetkiyi bulun: İletişim noktaları

 

 

Çalışanlar için maaş tablosu●●

Serbest meslek sahipleri için muhasebe raporu●●

Emekli maaşı makbuzları (yaşlılık aylığı vb.)●●

Banka veya postane ekstreleri●●

Yatırımlar ve menkul kıymetlerle ilgili belgeler●●

Vergi indirimi için belgeler
 

 

Sütun 3a'ya (gönüllü emeklilik provizyonu) yapılan katkıların kanıtı●●

Tıbbi harcamalarınızın derlenmesi (sağlık sigortası şirketinden bir liste alacaksınız)●●

Mesleki harcamalar●●

Mesleki eğitim ve öğretim kurslarının maliyetleri●●

Bağış makbuzları●●

Ev sahipleri için: emlak vergisi, borç faizi, bakım ve yenileme çalışmaları için faturalar, işletme ve idari maliyetler vb. ile ilgili tüm
belgeler.

●●

Evli çiftler birlikte vergi beyannamesi doldururlar. İki gelir bir araya getirilir ve birlikte vergilendirilir. Bu, kayıtlı bir ortaklıkta yaşıyorsanız da geçerlidir.

Vergi beyannamenizle ilgili herhangi bir sorunuz varsa, çevrimiçi olarak sunulan bilgileri kullanabilir veya doğrudan kanton 
 ile iletişime geçebilirsiniz.

Vergi beyannamenizi profesyonel bir vergi danışmanına da doldurtabilirsiniz. Bu hizmet ücretlidir.

Steuerverwaltung (
Vergilerden sorumlu makam)
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https://www.sg.ch/steuern-finanzen/steuern.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/beratung-kontakte/kontakte.html
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